[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.09.2016                                                                                                           № 227
Ставрово

О внесении изменений в
постановление администрации

поселка Ставрово Собинского
района от 12.09.2016г. № 222
"О создании рабочей группы
для проведения инвентаризации
сведений об объектах содержащихся в
федеральной информационной

адресной системе"

Рассмотрев распоряжение администрации Владимирской области  от 08.04.2016г. № 194-Р "О создании Межведомственной координационной комиссии по инвентаризации сведений, содержащихся в государственном адресном реестре", письмо департамента строительства и архитектуры администрации Владимирской области от 25.08.2016года №ДСА-1097-06-07, руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования поселок Ставрово, п о с т а н о в л я ю:

1.Пункт 1 постановления администрации поселка Ставрово Собинского района от 12.09.2016 года № 222 "О создании рабочей группы для проведения инвентаризации сведений об объектах содержащихся в федеральной информационной адресной системе" изложить в следующей редакции:

"1. Создать рабочую группу для проведения инвентаризации сведений об объектах содержащихся в федеральной информационной адресной системе в следующем составе:
	Лукашенко А.В.
	- директор Собинского филиала ГУП Владимирской области "БТИ" (по согласованию);

	Брызгалова И.А.
	- начальник отдела информатизации Межрайонной ИФНС России №12 по Владимирской области (по согласованию);

	Ефремова С.В.
	- ведущий специалист-эксперт отдела сводных статистических работ в Собинском районе (по согласованию);

	Жиров М. Ю.
	-начальник отдела по жилищно-коммунальному хозяйству администрации поселка Ставрово;

	Мухина М.Н.
	- старший инспектор ОВМ ОМВД России по вопросам миграции, майор полиции (по согласованию);

	Коровина Н.А.
	- руководитель группы эксплуатации сети почтовой связи ОСП Петушинский почтамт УФПС Владимирской области - филиал ФГУП "Почта России" (по согласованию);

	Костючкова Н.В.
	- консультант отдела архитектуры и градостроительства администрации Собинского района (по согласованию)

	Кузнецова Е.А.
	-начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации поселка Ставрово;

	Кузнецова Н.А.
	-начальник Собинского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области;

	Поспелова А.А.
	- консультант отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации поселка Ставрово.".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.
Глава администрации поселка Ставрово                                                 В.Я.Ермаков